

**PE-DAL Ejendomme ApS**  
**Hesselly 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 30 58 69 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

---

Peter Dalgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PE-DAL Ejendomme ApS Hesselly 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 58 69 64
	Stiftet: 14. maj 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Dalgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Pe-dal Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og drift af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.150 mod -14.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.080 mod -30.779 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets ejer har tilkendegivet, at de vil støtte selskabet økonomisk, i det omfang det er nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet har en grund, som ledelsen vil afhænde. Ledelsen afventer en bedring i markedet for salg af erhvervsgrunde. Det forventes, at selskabets grund er erhvervet til en pris, der, til trods for de nuværende svære markedsvilkår, ikke påfører selskabet tab ved et salg.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.150</b>	<b>-14.225</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-27.097	-26.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.247</b>	<b>-40.865</b>
3 Skat af årets resultat	11.167	10.086
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.080</b>	<b>-30.779</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.080	-30.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.080</b>	<b>-30.779</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	500.000	500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.720	0
	Tilgodehavender i alt	<u>18.720</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.720</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>518.720</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-190.747	-160.667
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-65.747</u></b>	<b><u>-35.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	499.974	499.915
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.143	29.402
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600	600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.467</u>	<u>535.667</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.467</u></b>	<b><u>535.667</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>518.720</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets ejer har tilkendegivet, at de vil støtte selskabet økonomisk, i det omfang det er nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.313	910
Andre rentekomkostninger	<u>24.784</u>	<u>25.730</u>
	<b><u>27.097</u></b>	<b><u>26.640</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-18.720	-10.012
Regulering af tidligere års skat	<u>7.553</u>	<u>-74</u>
	<b><u>-11.167</u></b>	<b><u>-10.086</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-160.667	-129.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.080</u>	<u>-30.779</u>
	<b><u>-190.747</u></b>	<b><u>-160.667</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 500 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Pe-Dal Holding ApS CVR-nr: 26921236. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.